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UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"
FAKULTETI | ARTEVE -
Késhilli i Fakultetit Nr. Prot. 221/24 Pejé: 16.09.2024

Né bazé t&é nenit 76 & Statutit t& Universitetit *'"Haxhi Zeka'', Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té& Jasht&m né& Universitetin “Haxhi Zeka"
Pejé Nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, Konkursit pér angazhimin e personelit akademik Nr.
2043/24, t& dt. 16.08.2024, raporiit t& Komisionit vier&sues me Nr. Prot. 219/24, dfi.
16.09.2024, K&shilli | Fakultetit t& Arfeve né mbledhjen e mbdajtur me dt. 16. 09. 2024, Nr.
Prot, 220/24 nxjerré kété:

PROPOZIM/VENDIM

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Ersan Januzaj pér IEndét: Bazat e
orkestrimit 1- 2+0, Aranzhim 1-2+0 semesti diméror 4 oré&, Bazat e orkestrimit 2- 2+0,
Aranzhim 2-2+0 semestri veror 4 oré.

Keéshilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Ass. Dr. Ruzhdi Kadrija pér Iéndét:
Bazat e Psikologjisé(Em,Eai)- 2+0,Psikologji -zgjedhore Emm-2+0 semestri diméror 4
oré semestri veror 0 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Dr. Behxhet Gaxhigi pér 1Endét:
Didaktiké -2+0, Bazat e pedagogiji sé pérgjithshme-2+0, semestri veror 4 oré
semestri diméror 0 oré.

Ké&shilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Mr. Bujar Sykja pér IEndét: Violiné

7-2+0, Pedagogji 1 (mésim praktik) 2+0, Praktiké koncertale 3- 2+0, semestri diméror
6 oré Violiné 8-2+0 Praktike koncertale 4- 2+0 Pedagogiji 2 (mésim praktik)-2+0
semestri veror 6 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Mr. Arben Basha pér I1Endét:
Kontrabas 7-2+0, Pedagogji 1 (mésim praktik) -2+0, Praktike koncertale 2- 2+0
semestri diméror é oré Kontrabas 8-2+0, Pedagogji 2 (mésim praktik) -2+0, Praktike
koncertale 2- 2+0 semestri veror 6 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Dr. Lejla Begiri-Vula pér |IEndét:
Metodologji e zhvillimit kérkimor -2 Em-2+0 semestri diméror 2 oré Metodologji e
hulumtimit eci-2+0 semestri veror 2 oré.

Ké&shilli prepozon pér angazhim kandidatin Ma. Zana Ramadani pér Iéndét: Studio
opersitike 1-2+0, LEvizje skenike -2+0 semestri diméror 4 oré Regji operistike-2+0,
Studio opersitike 2-2+0, Lévizje skenike -2+0 semestri veror 6 oré.

Vendimi 1'i dérgohet;
- Rektorit
- Prorektorit pér ¢éshtje akademike
- U. D. Sekretarit t&€ Pérgjithshém
- Drejtorit pér mésimdhénie dhe ¢éshije akademike
- Njésis& Akademike

- Arkivit



Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Mr. Xnevdet Sahatxhija pér 1éndét:
Kitare 5,7-2+0, Prakfiké koncertale 3- 2+0, Pedagogji né instrument 1-1+0,
Pedagogji (mésim praktik)-2+0 semestri diméror 9 oré Kitare 6,8-2+0, Praktiké

koncertale 4- 2+0, Pedagogiji (mésim praktik)-2+0, semestri veror 8 oré.

Ké&shilli propozon pér angazhim kandidatin Mr. Gjulian Bytyai pér |Endét: Literature
e kitarés 1- 2+0, Ansambél i kitareve 1- 2+0, Jazz kitare 1-1+0, Jazz improvizim-1+0
semestri diméror é oré Literaturé e kitarés 2- 240, Ansambél i kitareve 2- 2+0, Jazz
improvizim-1+0, Jazz kitare 2-1+0 semestri veror é oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Lirak Karjakdiu pér IEndét: Gjuhe
angleze 1 Em Eai-zgjedhore 2+0 semestri diméror 2 oré Gjuhe angleze 2 Em Eai-
zgjedhore 2+0 semestri veror 2 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Dr. Dardan Lajgi pér 1éndét:
Sociologji e artit1- zgjedhore 2+0 semestri diméror 2 oré semestri veror 0 oré
Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Mr. Denita Dedushaj pér |éndét:
Koorepetim 1-1+0 Korepetim 1 -zgjedhore Em-1+0 semestri diméror 6 oré
Koorepetim 2-1+0 Korepetim 2-zgjedhore Em-1+0 semestri veror 6 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Asoc. Zana Basha pér 1Endét:
Solfezh 1-2+0, Solfezh 3-(Em)-2+0, Metodiké e solfezhit (Emm)-2+0, semestri diméror
8 oré Solfezh 2-2+0, Solfezh 4-2+0, semestri veror 4 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Prof. Asoc. Sokol Saragi pér 1éndét
Menaxhim i artit muzikor(zgj,eaqi)-2+0, Analizé e stileve muzikore -2+0, Metodika
dhe praktika e solfezhit 2+0, semestri diméror 6 oré, Menaxhim i eventeve muzikore
(zgj em)-2+0 Analizé e stileve muzikore -2+0 semestri, Metodika dhe praktika e
teorisé muzikore 2+0,semestri veror 6 oré.

Késhilli propozon pér angazhim kandidatin Mr. Adonis Gjini pér [Eéndét: Violongelo
1-4+0 semestri diméror 4 oré Violongelo 2-4+0 semestri veror 4 oré.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur, kané té drejté ankese duke ju drejiuar komisionit pér
ankesa né kuadér té njésisé akademike, pérkatésisht késhillit 1€ njésisé akademike, né afat prej
8 ditésh kalendarike nga publikimi i kétij vendimi dhe raportit t& komisionit vierésues gqé éshté
piesé pérbérése e kétij vendimi.

Vérejtje: Angazhimi né pozitat e lartshénuara do t& b&het varésisht nga plotésimi i vendeve té lartcekura mé staf té rregullt
akademik dhe numrin e grupeve té studentéve. Kandidatét e pérzgjedhur né raste té tilla ose né ¢farédo situate tjetér ge nuk
mund té parashihet ose varét nga Universiteti, do t& informohen mé kohé lidhur me angazhimin ape mos angazhimin, para
fillimit t& cdo semestri.

Vendimi t'i dérgohet;
- Rektorit
- Prorektorit pér ¢é&shtje akademike
- U. D. Sekretarit i& Pérgjithshém
- Drejtorit pér mésimdhénie dhe ¢ésnitje akademike

- Njésisé Akademike

- Arkivit



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.2 Bazat e orkestrimit 1- 2+0,

Aranzhim 1-2+0 semesti diméror 4 org, Bazat e orkestrimit 2- 2+0, Aranzhim 2-2+0

semestri veror 4 oré;

N | Emir dhe Datae Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore té
r | Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi | Fakulteti, Drejtimi | Fakuiteti, Drejtimi akademike fushés, indeksimi dhe
databaza

1. | Edmond 23.05.196 | -mmmmmmmmmmmmmmnn k| e

Buharaja 3
2. | Ersan Januzi 11.03.200 | BMUS Kompozim | MMUS--Kompozim | Nuk ka Nuk ka

0

3.

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat Vlerésuese pér
Angazhimin e Bashk&punétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr.
2168/22, shapllur mé dt. 20.09.2022, konstaton se kandidatét (emri dhe mbiemri), etj, Edmond Buharaja dhe Ersan Januzi plotesojn kriteret per pozitén

numeér 2.




Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese pér Angazhimin e
Bashképunétoréve t& Jashtdm né Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr. 2168/22,
shapllur mé dt. 20.09.2022, propozon ge kandidati Ersan Jonuzi te zgjedhet per pozitén numér 2 ,ndérsa kandidati Edmond Buharaja eshte propozuar
ge te zgjedhet ne pozitén numér 1,

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar

f



Bazat e Psikologjisé(Em,Eai)- 2+0,Psikologji -zgjedhore Emm-2+0 semestri diméror 4 oré semestri veror 0 org;

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashk&punétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.3

N | Emir dhe Data e Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore té
r Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi | Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi akademike fushés, indeksimi dhe
databaza
1. | Ruzhdi Kadrija | 10.10.1974 | - | ceemeee | e Prof.ass nga e
2018
2. | Dardan Lajqi 1990 UP - Bachelor i us o UP.~ up | 9 vite 1
aster i
mj_.ﬁﬂ._nme.m shkencave politike Dﬁm:_hm_”..nm
poilitike 2. UP — sociologjike
Master i
shkencave politike
3. | Avdyl Gashi 01.08.1989 | == | e - Prof.ass nga e

2023




Nga té dhénat e paraqgitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashk&punétoréve té& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe
kushteve té konkursit té ref. nr. 2168/22, shpallur mé dt. 20.09.2022, konstaton se kandidatét Dardan Lajgi nuk plotéson kushtet per
arsye se dy kundér-kadidtatet tjeré per kete pozite kane thirrje akademike.

Prandaj nga té dhénat e paraqitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vierésuese pér Angazhimin e
Bashképunétoréve té& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr. 2168/22,
shapllur mé dt. 20.09.2022, konstaton se kandidatet Ruzhdi Kadrija dhe Avdyl Gashi i plotésojné kriteret e konkursit dhe komisioni i jep pérparési
kandidatit Ruzhdi Kadrija te zgjedhet per pozitén numér 3, per arsye se ka pervoje me te gjate akademike me thirrje Prof.ass.

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.4

Didaktiké -2+0, Bazat e pedagogji s& pérgjithshme-2+0, semestri veror 4 oré semestri diméror 0 oré;

N | Emir dhe Data e Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore té
r | Mbiemri lindjes Fakulteti, Drejtimi | Fakulteti, Drejtimi | Fakulteti, Drejtimi akademike fushés, indeksimi dhe
databaza
1. | Behxhet 25.05.1979 | ==eee | e e e s
Gaxhiqi

2. | Ruzhdi Kadrija | 10.10.197 | -~ | e | |- e e
4

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat Vlerésuese pér
Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit té ref. nr.
2168/22, shpallur mé dt. 20.09.2022, konstaton se kandidati Ruzhdi Kadrija nuk propozohet per kete pozite per arsye se kundér-kadidati per kete
pozite ka thirrje akademike Prof. i rreguilit.




Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese pér Angazhimin e
Bashképunétoréve té Jashtém né& Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr. 2168/22,
shapllur mé dt. 20.09.2022, kandidati Behxhet Gaxhiqi i plotéson kriteret e konkursit dhe komisioni i jep pérparési te zgjedhet per pozitén numér 4, per

arsye se ka pervoje me te gjate akademike me thirrje Prof.i rregullt.

g
Komisioni Vierésues: {1 \M\ /.

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.5 Violiné 7-2+0, Pedagogji 1

{mésim praktik)2+0, Praktiké koncertale 3- 2+0, semestri diméror 6 oré, Violiné 8-2+0

Praktike koncertale 4- 2+0 Pedagogji 2 (mésim praktik)-2+0 semestri veror 6 org;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
_— - S Drejtimi . -
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Bujar Sykja 1957 Instituti i larté e ===== —-- Profesor ====

i arteve

Violinist

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe
kushteve t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidatét (emri dhe mbiemri), etj, vérehet qarté sé

nuk plotésojné kushtet per arsye se




Prandaj nga té dhénat e paraqitura mé lart komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Bujar Sykja i plotéson kushtet pér pozitén
bashképunétoré té jashtém pér ligjerata pér grup léndésh , prandaj i propozojm késhillit té fakultetit dhe senatit qé kandidati né fialé té
zgjedhet né kété pozité.

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.6 Kontrabas 7-2+0, Pedagogji

1 (mésim praktik) -2+0, Praktike koncertale 2- 2+0 semestri diméror 6 oré Kontrabas

8-2+0, Pedagogji 2 (mésim praktik) -2+0, Praktike koncertale 2- 2+0 semestri veror

6 oré;
Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
N - I Drejtimi . o
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Arben Basha 1964 Instituti i lartd i e s==== m=mm Profesor ====

arteve

/Kontrabasist

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jasht&m né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe
kushteve té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidatét (emri dhe mbiemri), etj, vérehet qarté sé

nuk plotésojné kushtet per arsye se..




Prandaj nga té& dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Arben Basha i plotéson kushtet pér pozitén
bashképunétoré té jashtém pér ligjerata pér grup léndésh , prandaj i propozojm késhillit té fakultetit dhe senatit qé kandidati né fjalé té
zgjedhet né kété pozité.

/ ‘w y 4
Komisioni Vler8sues: &wu\\ =
1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar Ve Nl \
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar / gm\h

3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.7 Metodologiji e zhvillimit

kérkimor -2 Em-2+0 semestri diméror 2 oré Metodologji @ hulumtimit eai-2+0 semestri veror 2 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi| Pé&rvoja |Punimet shkencore
Mbiemri lindjes| Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi akademike|té fushés, indeksimi
dhe databaza
1. | Lejla Beqiri Vula 1989 Universitetl 1.Art University New Bulgarian U | | posedon | 4 vite ?
“ Kirll dhe Metodij * Novi Sad Moduli Flaute University — PHD
Shkup 2. Universiteti
Moduli Flaute * Kiril dhe Metodi] “
Modull Shkenca muzikore
2. | Behxhet Gaxhiql | 1979 UP-Bachelor | UP - Master i Universitei =~ | ===-- 9 35
pedagogjisé shkencave i Tiranés
pedagogjike PHD
3. | Arta Musollqj 1992 UP Bachelor The University of The University of | Posedon | Nuk ka 1
shkencave politllke Sheffleld Master of Arts Sheftield Doctor
In Applied linguistic of Philisophy
wlith TESOL




Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022,
dhe kushteve t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidatet Arta Musollaj nuk propozohet pér
shkak te profilit, Behxhet Gaxhiqgi nuk propozohet pér kété pozite meqé éshté tashme i propozuar ne pozitén nr.4

Prandaj nga t& dhénat e paragitura mé lart komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, 1& df.
23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Lejla Begiri Vula i
plotéson kushtet pér pozitén bashké&punétoré t& jashtém pér ligjérata pér grup 18ndésh , prandaj i propozojmé késhillit t&
fakultetit dhe senatit gé& kandidati né fijalé té zgjedhté né kété pozité.

(omisioni Vlerésues: »
I. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar ? .
2. Prof.asoc.Astit Pallaska- Anetar n\\&\r\m\r\n\\
). Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar \\,
Ty e



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.8, Studio opersitike 1-2+0, Lévizje skenike -2+0 semestri diméror 4

oré Regji operistike-2+0, Studio opersitike 2, 2+0, Lévizje skenike -2+0, semestri veror 6 oré.

Nr. | Emir dhe Data e | Bachelor Master Doktoratura Nostrifikimi | Pérvoja Punimet shkencore
Mbiemrl lindjes Fakultetl, Fakulteti, Drejtimi Fakulteti, Drejtimi akademlke té fushés, indeksimi
Drejtimi dhe data baza
1. Arta Jashari 1988 up Universitat der Kunste Berlin E ka Tvite | ==eeees
Drejtimi Master i arteve ne Opera Nuk ka
Solokendim Nuk e ka te prezentuar
2. Ellkona Hysaj | 1982 Universiteti Universitet! “Kiril dhe Nuk ka Nuk kate | Nukka | ====ass--
Arteve Metodij “ Shkup Masteri Masterit
Tirane Interpretimit dhe
Bachelor | kompozicionit
solokendimit
3. Zana Abazi 1983 UP Bachelor | Universiteti “Kirll dhe Nuk ka E ka 2 vite
Ramadani solokendimit Metodl] “ Shkup Master |
Interpretimit
dhe kompozicionit
4, Granit Draga] | 1987 UHZ Bachelor UP Master ne regjine e Nuk ka Nuk ka
ne regjine e filmit dhe TV Moduli regjie | Nuk ka
filmit dhe TV filmit dhe televizioni




Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashk&punétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt.
23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit t& ref. nr. 2168/22, shpallur mé dt. 20.09.2022, konstaton se kandidatet Elikona Hysa nuk
ka bashkangjitur dokumentacionin e kérkuar sipas konkursit, Kandidati Granit Dragaj nuk éshté i fushés pérkatése.

Prandaj nga t€ dhé&nat e paragitura mé lart komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt.
23.05.2022, dhe kushteve té& konkursit 1& ref. nr. 2168/22, shpallur mé dt. 20.09.2022, komisioni konstaton gé& Arta Jashari dhe
i Zana Abazi Ramadani i plotésojné kushtet formalo juridike pér keté pozité. Komisioni propozon qé Zana Abazi Ramadani
1& angazhohet né pozitén e lartecekur.

{omisioni Vleré&sues: // MMJ

/],

I Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar /¢

2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar

3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar \N/\\ 7



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.9 Kitare 5,7-2+0,Praktiké

koncertale 3- 2+0,Pedagogji né instrument 1-1+0, Pedagogji (mésim praktik)-2+0
semestri diméror 9 oré Kitare 6,8-2+0, Praktiké koncertale 4- 2+0, Pedagogji (mésim

praktik)-2+0, semestri veror 8 org;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
Drejtimi
Mbiemri Drejtimi Drejtimi ! indeksimi
dhe databaza
1. Xhevdet 1962 Muziktaré Magjistér muzike / = B Prof asoc-Up
akademik/Kitare Kt ety 1 Késhilltar
i Akademia e muzikés ademia e muzikes ne
Sahatxhija artistik
né Zagreb Zagreb
Universiteti i
Osijekut

Nga té dhénat e paraqitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né& Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe
kushteve té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidatét (emri dhe mbiemri), etj, vérehet garté sé

nuk plotésojné kushtet per arsye se......



Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Xhevdet Sahatxhija i plotéson kushtet pér pozitén
bashképunétoré té jashtém pér ligjerata pér grup 1éndésh , prandaj i propozojm késhillit té fakultetit dhe senatit gé kandidati né fjalé té

zgjedhet né kété pozité.
D
\\ i 1] L_ g
g ‘m\m\r _‘
\ )/

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr.10 Literature e kitarés 1- 2+0, Ansambél i kitareve 1- 2+0, Jazz
kitare 1-1+0, Jazz

improvizim-1+0 semestri diméror 6 oré, Literature e kitarés 2- 2+0, Ansambaél i

kitareve 2- 2+0, Jazz improvizim-1+0, Jazz kitare 2-1+0 semestri veror 6 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratural Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
. . L L Drejtimi . L.
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Gjulian Bytyqi 1985 UP - Kitaré UP — Master Kitaré T [ 2vite | e
2. | Driton Bejta 1972 Nuk e posedon ne Lunds Universitet- Po 5 vite
dokumentacionin e Malmo Suedi
sjellur Master of Pegagogy

Nga té dhénat e paraqgitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat

Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe
kushteve té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024

, konstaton se kandidati Driton Bejta nuk e ka paraqite ne
dokumentacion diplomén Bachelor.

Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Xhulian Bytyqi i plotéson kushtet e konkursit,



prandaj | propozojm késhillit té fakultetit dhe senatit qé kandidati Xhulian Bytyqi té zgjedhet né kété pozité me arsyen se ka pervoje
pedagogjike ne UHZ ne Fakultetin e Arteve,

Komisioni Vierésues: 7
. \m i
1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar /

2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




“HAXHI ZEKA"

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 11 Gjuhe angleze 1 Em Eai

semestri veror 2 oré;;

zgjedhore 2+0 semestri diméror 2 oré Gjuhe angleze 2 Em Eai-zgjedhore 2+0

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
—_ S - Drejtimi . -
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Milot Sheremeti 1993 UP - Bachelor i UP — Master i PhdC | = = 2 vite 1
gjuhés dhe letérsisé
angleze shkencave filologjike
PR L T e —— Profi 7
rregullte

Nga té dhénat e paraqitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe

kushteve t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Milot Sheremeti nuk plotéseson kushtet
derisa kunderkandidati Lirak Karjagdiu ka thirrje dhe pervoje akademike.



Prandaj nga t& dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashk&punétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit & ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Lirak Karjagdiu i plotéson kushtet pér pozitén
bashképunétoré té jashtém pér ligjerata pér grup Iéndésh ne pozitén nr. 11

, N
\ | M\\\_ :

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 12 Teknologji e informacionit 1

(Zgjedhore) 2+0 semestri diméror 2 oré Teknologji e informacionit 2 (Zgjedhore)

2+0 semestri veror 2 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
N S B Drejtimi . o
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Qemajl Sejdija 1986 up UP — Master i UET-Tirané | E Posedon - 1
shkencave filologjike Dr.Shkenca
ekonomike
2. | Labehat Kryeziu 1993 UPZ-Bachelor i UPZ-Master i SEEU Phd¢ 1 4
shkencave Tetove
kompjuterike shkencave kompjuterike Rep. .
Magedonise
se veriut

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né& Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe




kushteve té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstaton se kandidati Qemajl Sejdija nuk posedon
dokumentacion te kompletuar ndérsa kundér-kandidati Labehat Kryeziu nuk ka thirrje shkecore Phd.

Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstatojmé dhe propozojmé qge per kete pozite te rishpallet konkursi

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




“HAXHI ZEKA"

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 13 Sociologji e artit1- zgjedhore

2+0 semestri diméror 2 oré semestri veror 0 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
__ e 5 —_ Drejtimi . .
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. Dardan Lajqi 1990 UP - Bachelor i 1. UP - Master i upP EE— 9 vite 1
shkencave poilitike
shkencave politike Dr.Shkenca
2. UP - Masteri sociologjike
shkencave politike
2.

Nga té dhénat e paraqitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat

Vlerésuese pér Angazhimin e Bashké&punétoréve té Jashtém né Universitetin

kushteve té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024.

"Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe




Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, té& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstatojmé qe kandidati Dardan Lajqi i plotéson kushtet per pranim dhe
propozon qe te zgjedhet ne pozitén nr.13.

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2, Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 14 Pedagogji muzikore - Emm
2+0, Pedagogji e mésimit t& muzikés -Em 2+0, semestri diméror 4 oré Pedagogji e

mésimit té muzikés -Em -2+0 semestri veror 2 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratural Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
- s I Drejtimi . -
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. e O U — el INR—
2.

Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe
kushteve t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024.



Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vierésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve t& Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstatojmé dhe propozojmé ge te rishpallet konkursi per arsye se nuk ka
kandidate

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 15 Koorepetim 1-1+0 Korepetim

1 -zgjedhore Em-1+0 semestri diméror 6 oré Koorepetim 2-1+0 Korepetim 2

zgjedhore Em-1+0 semestri veror 6 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
I I S Drejtimi . -
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Denita Dedushaj 1995 UP — Bachelor i UP — MMUS ne Plano Nuk ka —
pians




Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe
kushteve té& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024.

Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashk&punétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, konstatojmé dhe propozojmé ge Denita Dedushaj te zgjidhet per pozitén
numeér 15

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 16 Solfezh 1-2+0, Solfezh 3-(Em)

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

2+0, Metodiké e solfezhit (Emm)-2+0, semestri diméror 8 oré Solfezh 2-2+0, Solfezh

4-2+0, semestri veror 4 oré;

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
—_ e . Drejtimi , i
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Zana Badivuku 1972 mmmmmmmm—————— e R L L] ol Prof.ases
Basha
2. | Kastriot Sada 1982 UP- Bachelor i UP- Master i pedagogjisé 6 vite

pedagogjisé se
pergjithshm
muzikore

se pergjithshm muzikore

Nga té dhénat e paraqitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat

Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe




kushteve té& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, komisioni konstaton se kandidatet Kastriot Sada dhe Zana
Badivuku Basha plotesojn kushtet e konkursit.

Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin "Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, komisioni propozon kandidaten Zana badivuku Basha te zgjedhet ne kete

pozite per shkak te thirrjes akademike.

Komisioni Vlerésues:

1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar
3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar




UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 17 Menaxhim i artit
muzikor(zgj,eai)-2+0, Analizé e stileve muzikore -2+0, Metodika dhe praktika e
solfezhit 2+0, semestri diméror 6 oré Menaxhim i eventeve muzikore (zgj em)-2+0
Analizé e stileve muzikore -2+0 semestri, Metodika dhe praktika e teorisé muzikore

2+0, veror 6 oré

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja  Punimet shkencore
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
P I - Drejtimi _ -
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. | Sokol Saragi T E—— — -~ | Prof.ases




Nga té dhénat e paraqitura mé larté komisioni vlerésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashképunétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22, té dt. 23.05.2022, dhe
kushteve t& konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024.

Prandaj nga té dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat Vlerésuese
pér Angazhimin e Bashképunétoréve té& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt. 23.05.2022, dhe kushteve
té konkursit té ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, komisioni propozon kandidatin Sokol Saragi per pozitén nr. 17

Komisioni Vlerésues: 7 \ \m\ X
1. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar / k, .,

2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar \ ‘\

3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar \ \



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA"

Fakulteti Arteve

Lista e kandidatéve pér bashképunétor pér ligjérata pér pozitén: Pozita nr. 18 Violongelo 1-4+0 semestri

diméror 4 oré Violongelo 2-4+0 semestri veror 4 oré.

Nr Emri dhe Data Bachelor Master Doktoratura| Nostrifikimi Pérvoja  |Punimet shkencore|
lindjes Fakulteti, Fakulteti, Fakulteti, akademike té fushés,
. . . - Drejtimi . .
Mbiemri Drejtimi Drejtimi indeksimi
dhe databaza
1. Adonis Gjini 1985 UP - Bachelor | UP - Master | Violongelit Nuk ka | seeeeeee | e
Viongelos
2. Gresa Broqi 1993 UP - Bachelor i Universlteti i Shkupit Nuk ka E posedon| = ---------
Viongelos " Kiril dhe Metodij "




Nga té dhénat e paragitura mé larté komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullore Rregullores pér
Procedurat Vierésuese pér Angazhimin e Bashk&punétoréve t& Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka” né Pejé nr. 1165/22,
té dt. 23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit 1& ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024.

Prandaj nga t& dhénat e paragitura mé lart komisioni vierésues duke u bazuar né dispozitat e Rregullores pér Procedurat
Vlerésuese pér Angazhimin e Bashk&punétoréve té Jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka" né Pejé nr. 1165/22, t& dt.
23.05.2022, dhe kushteve t& konkursit & ref. nr. 2043/24, shpallur mé dt. 16.08.2024, komisioni propozon dhe konstaton se
kandidatet Adonis Gjini si dhe Gresa Brogi i plotésojne kushtet pér pozitén bashképunétoré & jashtém ne pozitén e 18.
Komisioni i propozon késhillit t& fakultetit dhe senatit si dhe i jep perparesi kandidatit Adonis Gjini té zgjedhet né kété
pozité me arsyen se ka pervoje pedagogjike dukshém me te madhe .

{omisioni Vlerésues:

I. Prof.asoc. Alba Mucolli Dehiri- Kryetar

f\
o
2. Prof.asoc.Astrit Pallaska- Anetar /.

3. Prof.asoc. Fatbardh Gashi- Anetar * O@RQ\\CV
; 4|



